
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4C

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070650 - AGUNG A. RASUL, SE., MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

kontrak perkuliahan  41 AGUNG A. RASUL

 2 Selasa

23 Mar 2021

penganmtar ekonometri  41 AGUNG A. RASUL

 3 Selasa

30 Mar 2021

analisis regresi sederhana  41 AGUNG A. RASUL

 4 Selasa

6 Apr 2021

praktek perhitumgan koefisien regresi sederhana secara 

manual

 41 AGUNG A. RASUL

 5 Selasa

13 Apr 2021

analisis regersi denagan exel  41 AGUNG A. RASUL

 6 Selasa

20 Apr 2021

analisis regresi berganda  41 AGUNG A. RASUL

 7 Selasa

27 Apr 2021

asumsi Klasik  41 AGUNG A. RASUL

 8 Rabu

5 Mei 2021

revie materi dan kisi kisi UTS  41 AGUNG A. RASUL
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 9 Rabu

9 Jun  2021

analisis regersi dg variabel kualitatif  41 AGUNG A. RASUL

 10 Rabu

16 Jun  2021

exercies analisis regresi dan variabel kualitatif  41 AGUNG A. RASUL

 11 Rabu

23 Jun  2021

regersi non linier sederhana  41 AGUNG A. RASUL

 12 Rabu

30 Jun  2021

regersi non linier berganda  41 AGUNG A. RASUL

 13 Rabu

7 Jul 2021

revie materi  41 AGUNG A. RASUL

 14 Sabtu

10 Jul 2021

kisi kisi UAS  41 AGUNG A. RASUL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Semester
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: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AGUNG A. RASUL, SE., MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 5 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702025046 LAMBANG WIJI IMANTORO 14  100

 2 1702025051 LANGGENG ADI SASENO 14  100

 3 1702025107 NIRMALA HANIFAH 14  100

 4 1702025167 CINDY ALVIONITA 14  100

 5 1802025132 FARHAN SYAH 14  100

 6 1902025024 VEDA RIZKY PAMBUDI WIDODO 14  100

 7 1902025026 TANDITO SETIAWAN 14  100

 8 1902025027 EVA NUR SAPUTRI 14  100

 9 1902025050 YAHYA 14  100

 10 1902025054 MUHAMMAD SYAWAL SYIRAAJUDIN 14  100

 11 1902025080 SEPTIANI DWI UTAMI 14  100

 12 1902025089 GITA FARIKHA 14  100

 13 1902025109 TARRYSA DHINA PUTRI 14  100

 14 1902025119 MUHAMMAD KESHA AULIA 14  100

 15 1902025129 MUHAMMAD HASAN SUPRIADI 14  100

 16 1902025149 NAZWA SALSA BELLA 14  100

 17 1902025164 NOVIANSYAH CAESARIO PRAKUSHA 14  100

 18 1902025172 DAMAR ARYA NUGRAHA 14  100

 19 1902025190 NUR AZIZAH 14  100

 20 1902025203 DENY EKA DARMAWAN 14  100

 21 1902025208 YENI MARSALAILA BALUBUN 14  100
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%
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16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 5 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902025211 ASSYIFA HERYA SAFITRI 14  100

 23 1902025212 SHIFA NURUL FADILLAH 14  100

 24 1902025220 KINANTI ARIYANTI 14  100

 25 1902025221 VAIGA SEPTI WULANDARI 14  100

 26 1902025225 HANY ANIN DITA RAHMAWATI 14  100

 27 1902025230 AJI NOVIANSYAH 14  100

 28 1902025245 NADYA ASTRI LESTARI 14  100

 29 1902025267 NAUFAL RIGAN ARRASYI 14  100

 30 1902025272 KHANSA UMMI SYAHIDAH 14  100

 31 1902025291 SEKAR ASRI PRANDJANTI 14  100

 32 1902025295 LONNA LESTARI S 14  100

 33 1902025312 ARYO BIMO SAWUNGGALING 14  100

 34 1902025320 PRAMAGITA AYU DIASTRI 14  100

 35 1902025336 NANDA KHUMAIRAH MUKHSAL F 14  100

 36 1902025346 ABDILAH RASYID NUR WICAKSONO 14  100

 37 1902025350 FARIZ IMAADUDDIN SULAIMAN 14  100

 38 1902025352 DENISYAH BIMA ADISWARA 14  100

 39 1902025357 MOCHAMMAD FACHRUROZI 14  100

 40 1902025370 SEPTIAN ASMADWI PUTRA 14  100

 41 1902025374 SUMAYYAH UMMU SYUHADA 14  100

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah
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:

:

:

:

:

Ekonometrika

4C

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702025046 LAMBANG WIJI IMANTORO  75 75  75 75 B 75.00

 2 1702025051 LANGGENG ADI SASENO  75 75  75 75 B 75.00

 3 1702025107 NIRMALA HANIFAH  75 75  75 75 B 75.00

 4 1702025167 CINDY ALVIONITA  75 75  75 75 B 75.00

 5 1802025132 FARHAN SYAH  75 75  75 75 B 75.00

 6 1902025024 VEDA RIZKY PAMBUDI WIDODO  75 75  75 75 B 75.00

 7 1902025026 TANDITO SETIAWAN  75 75  75 75 B 75.00

 8 1902025027 EVA NUR SAPUTRI  75 75  75 75 B 75.00

 9 1902025050 YAHYA  75 75  75 75 B 75.00

 10 1902025054 MUHAMMAD SYAWAL SYIRAAJUDIN  75 75  75 75 B 75.00

 11 1902025080 SEPTIANI DWI UTAMI  75 75  75 75 B 75.00

 12 1902025089 GITA FARIKHA  75 75  75 75 B 75.00

 13 1902025109 TARRYSA DHINA PUTRI  75 75  75 75 B 75.00

 14 1902025119 MUHAMMAD KESHA AULIA  75 75  75 75 B 75.00

 15 1902025129 MUHAMMAD HASAN SUPRIADI  75 75  75 75 B 75.00

 16 1902025149 NAZWA SALSA BELLA  75 75  75 75 B 75.00

 17 1902025164 NOVIANSYAH CAESARIO PRAKUSHA  75 75  75 75 B 75.00

 18 1902025172 DAMAR ARYA NUGRAHA  75 75  75 75 B 75.00

 19 1902025190 NUR AZIZAH  75 75  75 75 B 75.00

 20 1902025203 DENY EKA DARMAWAN  75 75  75 75 B 75.00

 21 1902025208 YENI MARSALAILA BALUBUN  75 75  75 75 B 75.00

 22 1902025211 ASSYIFA HERYA SAFITRI  75 75  75 75 B 75.00

 23 1902025212 SHIFA NURUL FADILLAH  75 75  75 75 B 75.00

 24 1902025220 KINANTI ARIYANTI  75 75  75 75 B 75.00

 25 1902025221 VAIGA SEPTI WULANDARI  75 75  75 75 B 75.00

 26 1902025225 HANY ANIN DITA RAHMAWATI  75 75  75 75 B 75.00

 27 1902025230 AJI NOVIANSYAH  75 75  75 75 B 75.00
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 28 1902025245 NADYA ASTRI LESTARI  75 75  75 75 B 75.00

 29 1902025267 NAUFAL RIGAN ARRASYI  75 75  75 75 B 75.00

 30 1902025272 KHANSA UMMI SYAHIDAH  75 75  75 75 B 75.00

 31 1902025291 SEKAR ASRI PRANDJANTI  75 75  75 75 B 75.00

 32 1902025295 LONNA LESTARI S  75 75  75 75 B 75.00

 33 1902025312 ARYO BIMO SAWUNGGALING  75 75  75 75 B 75.00

 34 1902025320 PRAMAGITA AYU DIASTRI  75 75  75 75 B 75.00

 35 1902025336 NANDA KHUMAIRAH MUKHSAL F  75 75  75 75 B 75.00

 36 1902025346 ABDILAH RASYID NUR WICAKSONO  75 75  75 75 B 75.00

 37 1902025350 FARIZ IMAADUDDIN SULAIMAN  75 75  75 75 B 75.00

 38 1902025352 DENISYAH BIMA ADISWARA  75 75  75 75 B 75.00

 39 1902025357 MOCHAMMAD FACHRUROZI  75 75  75 75 B 75.00

 40 1902025370 SEPTIAN ASMADWI PUTRA  75 75  75 75 B 75.00

 41 1902025374 SUMAYYAH UMMU SYUHADA  75 75  75 75 B 75.00

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

Ttd


	7.pdf (p.1-2)
	8.pdf (p.3-4)
	9.pdf (p.5-6)

